
UCHWAŁA NR XV/85/12
RADY GMINY STARE BOGACZOWICE

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
z nieruchomości niezamieszkałych stanowiących własność gminy, położonych na terenie Gminy Stare 

Bogaczowice oraz ustalenia stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 6 k ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. Nr 391) rada Gminy Stare Bogaczowice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi powstającymi w nieruchomości niezamieszkałej 
stanowiącej własność gminy, stanowi iloczyn pojemników w jakie jest wyposażona dana nieruchomość oraz 
stawki opłaty za pojemnik o danej pojemności. 

§ 2. 1. Jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny, ustala się stawkę opłaty za 
pojemnik (brutto): 

a)o pojemności 60 l – w wysokości 7 zł, 

b)o pojemności 110 l – w wysokości 13 zł, 

c)o pojemności 120 l – w wysokości 14 zł, 

d)o pojemności 240 l – w wysokości 28 zł, 

e)o pojemności 1100 l – w wysokości 130 zł. 

2. Ustala się stawkę opłaty za pojemnik (brutto): 

a)o pojemności 60 l – w wysokości 20 zł, 

b)o pojemności 110 l – w wysokości 37 zł, 

c)o pojemności 120 l – w wysokości 40 zł, 

d)o pojemności 240 l – w wysokości 80 zł, 

e)o pojemności 1100 l – w wysokości 366zł. 

§ 3. 1. Ilość pojemników na odpady komunalne oraz ich pojemność ustalana będzie na podstawie deklaracji 
o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej przez użytkowników nieruchomości 
stanowiącej własność gminy, na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne. 

2. Wzór deklaracji, o której mowa w ust. 1 określa odrębna uchwała. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Bogaczowice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 lutego 2013 r.

Poz. 1396



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Stare Bogaczowice:
J. Makosiej

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1396


		2013-02-27T15:29:12+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




